75.000,00 - CUP: C96D20000000002; 

VISTO il D.D. del Dipartimento del Bilancio e Tesoro nr 1916 del 30 novembre 2021 che giusta richiesta 

protocollo 61368 del 22 novembre 2021 del DRPC istituisce il capitolo di spesa nr. 516437 

iscrivendovi la somma di euro 125.000,00 (centoventicinquemila/00) per l’esercizio finanziario 

2021 di cui per la realizzazione dell’operazione AISIC 17 la somma di euro 75.000,00 
(settacinquemila/00); 

VISTA la pista di controllo adottata con DDG nr. 29 del 28 gennaio 2021; 

VISTA la legge regionale 15 aprile 2021, n.

[...]

516437 - “Contributo agli invesimenti ad 

amministrazioni locali per la realizzazione degli interventi previsti dalle SNAI” Codice finanziario 

U.2.03.01.02.003 per l’attuazione dell’intervento in argomento, è impegnata la somma complessiva di 
euro 75.000,00 (euro settantacinquemila/00) secondo il cronoprogramma sotto riportato 

Es. 2021 Es. 2022 Totale 

€ 75.000,00 € 0,00 € 75.000,00 

Art. 4) Le modalità di definizione dei rapporti fra l’Amministrazione e il beneficiario sono contenute 
nell’Allegato 1 “Disciplinare” che è parte integrante e sostanziale del presente decreto;